Q tabicā suscitauit et ananīā cū zaphy- ra morti tradidit. xxij. q. vij. petrus.

Q in hoc q̄ non repulit rep̄bensionem

subditoz. Exemplū dedit platis idēz faciēdi. ij. q. vij. petrus. et. c. se.

Q in hoc q̄ dñs Petrū post trinā negationē non statim iudicauit. Exemplū dat qz prelati non statim sunt iudicādi sed potius corrigēdi. xv. di. licet plerunqz.

Q christus respiciens Petrum: fecit cū suū deslere peccatum. xxij. q. iij. sicut non est.

Q petrus linum et eletum in administrationem exteriorūz assumpsit. Ip̄e vero Petrus orationi et p̄dicatōi vacauit. vij. q. i. si petrus.

Q petrus et paulus fuerūt pares quo ad meritum non quo ad dignitatem. in qua p̄cessit Petrus. ij. q. vij. paulus petrum.

Q ambo simul in vno die in vrbe Romana sunt occisi a nerone. xxi. di. §. quis. xxij. di. sacrosancta. ij. q. vij. beati.

Philosophia liberaliū artium nō reprobat: salubrior tñ est sacra scriptura. xxxvij. di. si quis grammaticam.

Q sciētia philosophica. sicut astrologia et h̄mōi non ducit ad salutem sed mittit in errorem. xxxvij. di. legimus. §. sed et eontra.

Q non dyalectica placuit deo quia regnū dei in simplicitate fidei est. xxxvij. di. omnem.

Q garrulitas philosophica garrulitati ranarum comparatur. xxxvij. di. legim⁹. §. hinc etiam.

Q in illis p̄cipue philosophia vituperatur qui ip̄a vruntur ad delectationem non ad fidei vtilitatem. xxxvij. di. turbat. §. cur ergo.

Q sancti quicqz vsi sunt philosophia. xxxvij. di. turbat. et. c. qui de mensa. et. i. q. i. dñs declarauit.

Q dicta sibille et alioz philosophoz valent ad quincendum paganoz vanitatem. xxxvij. di. si quid.

Q sacra scriptura nec sub venustate nec philosophicis terminis est p̄ferenda. xxxvij. di. ecclesiastica.

Pietas est mē boni opis. xxij. q. ij. si quelibet.

Q culpa purgatur pietate. xxij. q. ij. si q̄ liber.

I tem meretur t̄galiter et eternaliter remunerari. ibidem. in fi.

Q sciētia est pietatis veteris et noui testamenti intelligentia. xxxvij. di. si q̄s grammaticam.

Q nō est mentiendū in doctrina pietatis. xxij. q. ij. primum.

Q sub specie pietatis peccm mortale nō est p̄mittendū. xxij. q. ij. ne quis.

Q crimina punire non est crudelitas sed pietas. xxij. q. vij. legi. De hac materia habes vbi agitur de elemosina. et vbi agitur de misericōdia.

Pisces a carne abstinentibus conceduntur. iij. di. deniqz.

Q penitētes non piscibus sed pisciculis vti debent. lxxij. di. presbiter.

Q cum a carnibus abstinetur a charioribus cibis piscium est abstinentuz. iij. di. deniqz.

Q p̄ter pisces malos rechia p̄dicatōis nō rumpitur. xxij. q. vij. c. i. in fi.